[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.01.2023 года                                                                                №  13
        село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации

Красносельского сельского поселения Динского района

от 26 декабря 2021 года № 336 «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета Красносельского
сельского поселения Динского района и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета Красносельского сельского поселения
Динского района»
В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», в целях организации исполнения бюджета Красносельского сельского поселения Динского района постановляю:

1. Внести в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 26 декабря 2021 года № 336 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Красносельского сельского поселения Динского района и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Красносельского сельского поселения Динского района» изменения, дополнив приложение № 1 к постановлению следующей позицией:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения/ наименование кода вида (подвида) доходов бюджета поселения

	главного администратора доходов
	Вида (подвида) доходов бюджета поселения

	992

	2 08 10000 10 0000 150

	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Внести в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 26 декабря 2021 года № 336 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Красносельского сельского поселения Динского района и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Красносельского сельского поселения Динского района» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Главному специалисту администрации Красносельского сельского поселения (Бердниковой М.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Красносельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                           М.В. Кныш

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Красносельского сельского поселения Динского района

от 31.01.2023 № 13
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Красносельского сельского поселения Динского района

от 26.12.2022 № 336
Перечень

главных администраторов доходов бюджета Красносельского сельского поселения Динского района - территориальных органов (подразделений) федеральных органов государственной власти и органов исполнительной власти Краснодарского края и (или) их территориальных органов (подразделений)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения/ наименование кода вида (подвида) доходов бюджета поселения

	главного администратора
доходов
	вида (подвида) доходов бюджета поселения

	1
	2
	3

	182

	Федеральная налоговая служба

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02040 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 09 04053 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях сельских поселений

	182
	1 16 10123 01 0000 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году*

* В том числе:

по видам и подвидам доходов, в части доходов, зачисляемых в бюджет поселения в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и законодательством Краснодарского края

Начальник финансового отдела

Н.А. Костякова»